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Wintersportverein Schdnsee e. V.

26. Johannislauf (OVL-CUP) am 25.06.2022
Wintersportverein Schonsee

Lauf 2 - Kinder m/w U14, Jugend m/w U16
25.06.2022

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:

Wettkampfburo:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 134 Bothner, Maxim

2 139 Rumpler , Paul

3 147 Auer , Leo

4 39 Riedl, Simon

5 109 Luxi , Jakob

6 54 Beierl, Ferdinand

7 17 Faltermeier, Florian
8 136 Huber, Fabian

9 150 Loos , Lukas

10 141 Sperlich , Annalena
11 143 Blaschke, Niklas
12 64 Kaufmann, Maximilian
13 5 Schiffer, Moritz

14 62 van Brakel, Luis

15 106 Orth, Marco

16 40 Rother, Luna

17 72 Denz, Simon

18 119 Franz, Paola

19 145 Ott, Sarah

20 149 Falk, Theresa

21 151 Stockner , Valentina
22 203 Sporl, Theresa

23 175 Fuchs, Benno

24 57 Werner, Lilli

25 113 Bierek, Theresa

25.06.2022 20:27

Kiesl, Helmut
Helmut Kiesl
WSV Schénsee

Verein

SCMK Hirschau
SCMK Hirschau
SCMK Hirschau
ATS Mitterteich
Skiclub Grof3berg
DJK Weiden

LLC Marathon Regensburg
SCMK Hirschau
SCMK Hirschau
SCMK Hirschau
SCMK Hirschau
SC Furth im Wald
DJK Weiden

ESV Amberg
Skiclub GroRRberg
TV Bechtsrieth
Schutzenverein Edelweild Siegritz
Skiclub GroRRberg
SCMK Hirschau
SCMK Hirschau
SCMK Hirschau
ohne Verein

DJK Weiden

DJK Weiden
Skiclub GroRRberg
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Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

JG

2007
2007
2009
2009
2007
2010
2008
2008
2010
2009
2009
2010
2010
2007
2010
2007
2007
2009
2009
2010
2010
2008
2010
2010
2009

m/w

££3=225252523233333=2333333383-S3
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2340m

Zeit (brutto)
00:08:41
00:08:59
00:09:00
00:09:10
00:09:16
00:09:44
00:09:46
00:09:46
00:09:47
00:09:47
00:09:49
00:09:52
00:09:55
00:10:06
00:10:06
00:10:07
00:10:08
00:10:10
00:10:12
00:10:14
00:10:16
00:10:21
00:10:37
00:10:42
00:10:45

Bonus

[eNeoNeoNeoNoNeolNeoNoNoNoNoNolNoNolNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNol

Strafe

[eNeNeNeoNoNelNeoNolNoNoNoNeoNoNolNoNoNoNoNoNoNoNeoNoNeNel

Platz AK AK

A WORPNRPWNOOPFRPORMDMWWENNRERPRERPWONEDNEPR

M15
M15
M13
M13
M15
M12
M14
M14
M12
W13
M13
M12
M12
M15
M12
W15
M15
W13
W13
w12
w12
w14
M12
w12
W13
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Wintersportverein Schonsee

Platz
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

StNr. Name

140 Schlierf, Linda
117 Hofmeister, Johanna
a7 KafReckert, Eva
44 Mullner, Anna

125 Ring, Lorina

49 Breitner, Pia-Marie
142 Rom, Leopold

38 Handke, Ludwig
182 Kick, Laura

115 Henrici, Louis

45 Paukner, Sophie
152 Prosl , Jan

144 Ulrich , Felix

146 Schreiner, Maximilian
111 Kellner, Florina

18 Zettel, Hannah

22 Zierer, Hannah
118 Steinbugl, Anna
148 Birner, Nick

19 Herrmann, Lukas
179 Enslein, Chiara
188 Thimmel , Julian

25.06.2022 20:27

Verein

SCMK Hirschau

Skiclub Grof3berg

TSV Friedenfels

TV Bechtsrieth

LSG Weihern/Stein

TSV Friedenfels

SCMK Hirschau
Turnverein Waldsassen
Schiclub TSV Pleystein
Skiclub GroRBberg

TSV Friedenfels

SCMK Hirschau

SCMK Hirschau

SCMK Hirschau

Skiclub GroRRberg

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
Skiclub GroRRberg

SCMK Hirschau

LLC Marathon Regensburg
Schiclub TSV Pleystein

SV PloRberg
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JG

2008
2008
2010
2008
2010
2010
2009
2008
2007
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2008
2010
2010
2010
2008
2010

m/w
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Zeit (brutto)
00:10:45
00:10:49
00:10:50
00:11:00
00:11:04
00:11:16
00:11:18
00:11:18
00:11:22
00:11:23
00:11:37
00:11:38
00:11:53
00:11:55
00:12:04
00:12:05
00:12:07
00:12:10
00:12:17
00:12:27
00:12:35
00:13:27

Bonus

[eNeoNeoNelNoNolNeNoNoNeNoNoNoNoNoNolNolNoNoNoNoNo]

Strafe

[eNeoNeNeNoNeoNeNoNeNeolNoNoNoloNoNolNolNoNoNoNoNol

Platz AK AK

VWO ~NUOIT~NONO~NOONWMOOBRSDWDN
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Wwi4
w14
w12
wi4
w12
w12
M13
M14
W15
M13
W13
M12
M13
M13
W13
W13
w14
w12
M12
M12
w14
M12


http://www.tcpdf.org

